MARKERINGSTAPE VOOR ZWARE BELASTING
Omschrijving
3M™ Scotch® Vinyl Tape 471 wordt gebruikt voor veiligheids-,
kleur- en grondmarkering, afplakken en identificatie. Deze ruim
toepasbare tape heeft een vinyl rug en een rubber lijmlaag en is
bestand tegen slijtage en verwering en gaat daardoor lang mee.
Varianten (22)
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Breedte (mm) Kleur
41-10486-944 4716BL (7000048524) 6 Blauw
41-10486-908 4716R (7100044641) 6 Rood
41-10486-836 471-19RO (7000047452) 19 Rood
41-10486-840 471-19ZW (7000047457) 19 Zwart
41-10486-842 471-25ZW (7000047458) 25 Zwart
41-10486-846 471-19BL (7000047462) 19 Blauw
41-10486-858 471-19 (7000047478) 19 Groen
41-10486-635 47119YL (7000047467) 19 geel
41-10486-854 471-19WI (7000047473) 19 Wit
41-10486-838 471-25RO (7000047453) 25 Rood
41-10486-856 471-25WI (7000047474) 25 Wit
41-10416-502 47150BL (7000028851) 25 blauw
41-10416-505 47150GR (7000028855) 25 Groen
41-10486-852 471-38GE (7000047469) 38 Geel
1
41-10486-844 471-38ZW (7000047459) 38 Zwart
41-10486-882 471-38BL (7000048380) 38 Blauw
41-10429-113 47150O (7000028854) 50 oranje
41-10416-510 47150YL (7000028852) 50 Geel
41-10486-886 471-50RO (7000028850) 50 Rood
41-10486-892 471-50WI (7000028853) 50 Wit
41-10486-888 471-50ZW (7000048401) 50 Zwart
41-10486-890 471-50BR (7000048402) 50 Bruin
Artikelnummer Artikelnummer fabrikant Breedte (mm) Kleur
2